
Familie Kulinarik Wellness Sport Seminar

FITNESS & GYMNASTIK

Erwachsene € 12 € 59 € 49 / Monat € 39 / Monat € 29 / Monat

Schüler, Studenten, Lehrlinge
(Ausweispflicht)

Schüler, Studenten, Lehrlinge
(AV-Mitglieder  Ausweispflicht)

Tag

Tag

Monat 6 Monate3 Monate

10er Block

12 Monate

KLETTERN

Personal Training: € 40 / Stunde 
(Informationen zu Inhalten und Anmeldung bei unserem Fitnessteam)

Alpenverein (Ausweispflicht)

Kinder (6-14 Jahre)

Kinder (6-14 Jahre,  AV-Mitglieder)

Erwachsene € 11

€ 9

€ 8

€ 10

€ 7

€ 6

€ 99

€ 81

€ 72

€ 90

€ 63

€ 54

PREISLISTE

Bei Eintritten Klettern und Fitness-Center können 
Kinder unser Spielparadies kostenlos benutzen.

Kinderbetreuung

LEIHMATERIAL

Schüler, Studenten & Lehrlinge

Kinder (6-14 Jahre)

Gurt € 2

€ 2

€ 2

€ 2

Kletterschuhe

Seil

Sicherungsgerät

Erwachsene € 9

€ 5

€ 7

€ 8**

€ 4**

€ 6**

** Mitglieder Alpenverein (Ausweispflicht)

Freier Eintritt für Trainer

GRUPPENPREISE KLETTERN AB 4 PERSONEN

KLETTER HAPPY HOUR  
18-21 UHR

Einheitspreis

Alpenvereinsmitglieder

€ 7

€ 6

Klettern € 50
TRAINERSTUNDE (TERMINVEREINBARUNG)

€ 300 (€ 270)* € 450 (€ 405)*

6 Monate 12 MonateKLETTER ABO
Erwachsene

* Mitglieder Alpenverein (Ausweispflicht)

wahaha.paradise

PREISLISTE

Feriendorf 1 
9181 Feistritz i. Ros.
Tel. +43 04228 37733 
off ice@wahaha-paradise.com
www.wahaha-paradise.com

ÖFFNUNGSZEITEN
FUN & SPORT HALLE

Mo - Fr
14:00 - 21:00 Uhr
Sa, So & Feiertag
10:00 - 21:00 Uhr

Tag 10er Block

Eintritt

Tag

€ 6 inkl.  
3 Jetons

€ 6

€ 5 inkl.  
2 Jetons / Kind

Tag

€ 12

€ 7

Kind 2 – 10 Jahre

Erwachsene

Gruppe ab 5 Kinder

INDOOR SPIELPARADIES

SOLARIUM

Erwachsene

Kinder, Schüler bis 14 Jahre

Fahrräder

Elektroboot

Kinderräder

Tretboot, Ruderboot

Kanu

Drachenboot

NATURSCHWIMMTEICH

WÄHREND DER SOMMERSAISON:

FAHRRADVERLEIH

BOOTSVERLEIH

1/2 Tag

€ 7

€ 12

€ 5

€ 10

€ 7

Preis auf Anfrage

10er Block

Erwachsene

SAUNALANDSCHAFT & 
NATURSCHWIMMTEICH

€ 13 € 130

Eintritt

ab 14:00 Uhr 
Sauna bitte mind. 30 Min. vorher anmelden

€ 5

€ 60
pro Kind

€ 2,50

pro Stunde

Tennis / Beachvolleyball* € 9 / Stunde

€ 2,50 / SpielMinigolf*

* Voranmeldung erbeten

Die Preisliste verliert mit Erscheinen einer neuen Preisliste ihre Gültigkeit.
Irrtümer und Änderungen bei den Angaben bleiben vorbehalten. 

SPORT & SPIEL

€ 1 / FahrtGo-Kart

Sportprogramm inkl., außer anders angeführt 

Wahaha-Inklusive 
unten gekennzeichnete Leistungen, Yoki & Lyn Kinderclub & 
Sportprogramm   ) 

(für Gäste VP od. Appartement)


